
MONITOR POLSKI
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 21 lutego 2012 r.

Pozycja 82

Rej. 644/2011

POSTANOWIENIE
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 14 listopada 2011 r.

o zmianie postanowienia o nadaniu orderów i odznaczeń 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. oraz ustawy z dnia 16 paździer-
nika 1992 r. o orderach i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450, z 1999 r. Nr 101, poz. 1177, z 2000 r. Nr 62, poz. 718, 
z 2002 r. Nr 74, poz. 676, z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711 i Nr 194, poz. 1432, z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 123, poz. 848, 
z 2009 r. Nr 168, poz. 1323, z 2010 r. Nr 155, poz. 1041 oraz z 2011 r. Nr 205, poz. 1207) postanawia się, co następuje:

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 września 2011 r. o nadaniu orderów i odznaczeń 
Rej. 423/2011 wprowadza się następującą zmianę:

poz. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Niedźwiecki Marek Wojciech”.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 27 września 2011 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: B. Komorowski 

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-02-21T15:48:20+0100
	Jaroslaw Deminet


		2012-02-21T15:49:42+0100




